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“- за урбанистичките планови и урбанистичко-планска документација со која се зафаќаат нови земјоделски пов-
ршини и шуми 90% од вредноста на задачата ќе се исплати по доставување на предлог на планска програма за која е 
доставено барање за согласност за трајна пренамена на земјоделското земјиште во градежно до органот на државна 
управа надлежен за вршење на работите од областа на земјоделството, а 10% од вредноста на задачата ќе се исплати 
по доставување на урбанистички план во форма на Нацрт план односно по доставување на урбанистичко-планската 
документација.“ 

3. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 42-10287/1                                                                                                     Заменик на претседателот  

2 декември 2014 година на Владата на Република 
Скопје                                                                                        Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 

__________ 
5634. 

По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во Одлуката за изменување на Одлуката за 
висината на надоместоците за спроведување на активности од јавен интерес од областа на здравствена зашти-
та на животните, бр. 42-8623/1 од 4.11.2014 година, објавена во „Службен весник на Република Македонија“  
бр.164/2014, направена е техничка грешка, поради што се дава 

 
И С П Р А В К А 

НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА АКТИВНОСТИ ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ОД ОБЛАСТА НА ЗДРАВСТВЕНА 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНИТЕ 
 
Кон текстот на Одлуката се доставува Прилог кој е составен дел на оваа одлука. 
 

         Бр. 42 – 8623/2                                         Од Владата на Република 
  9 декември 2014 година                                     Македонија 
               Скопје  
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